—

cum suis peiTinentiis, quod ecclesia tibi commissa a

prcedicld Gisulfo Principc commutatioiiis ordinc re

cepil; teri-as quoque et jiartes, pro qiiibus supur
Troylium de Rota, pro tuo ej.iscopio, el caeterisSa-
l_.rnii.anisecclesiis iiiteipcJ.lasti quodinvasas detine-
ret. Undeeum Salerni nolentem justitiam facere ex-

eommunicavimus; quas, postea resipiscens, Captia3
inndstram manum legaliter reddidit, videlicei quse-
cunque uno anno, piiusquam ipse Rolam "uilraret;
et Salernitanse ecclesise tenebant, qusejuris tuse ec-

D clesise fuere tibi tuisqu?: successoribus reddiinus, et
confirmamus cf perte cseierisecclesiis tua... Castel-
lum quoque Olibani et cryplam S. Angeli, qucedici--
tur Slontis Aiirei, cum oninibus eorum pertinenliisy
et cunefa qure Wilelinus filius Tajicrede, et YViriiun-
dus milcs tuus in nostram nianum reddidere. Et un b-
versa quse praedicfa Salernitana ecclesiajuste et le-

galiter liabuit, vel qualicunque confractu acquisitura
est, tibi tuseque fraleruitali ecclesire commissrecon-
cedimus el confirmamus, et in perpetuiim stabilimus,
tam.ea qure ecclesiastici regiininis sunt quani qu;c
bseredilate juris, cOiitestarites, sub protestatione

arialhenialis,"ut nullus unquam alicujus dignilatis
vel poteslatis homo auSere temerario ausu aHquam

i violcTitiamlibi lusequeccclesiseinferre, vcl juslitiam
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aut dignilalem minuere, salvo in omnibus aposto- _

iicse sedis privilegio. Si quis vero xionlra liujus nO-

strse conslitutionis privilegium, vilipendens aposlo-
lica statuta, temere agere prsesumpserit, aut.praesu-
mentibus "faufor exstilerit, judicio sancti Spifilus
sciat se, auctoriiate beati Pelri apostolorum prin-

cipis et nostra, anathematis vinculo innodaium, et

ul transgressorem lermmorum, quos sancli Patres,

nostri posuerunf, cum diabolo et trangressoribus

angelis, canonica traditlone, seternis suppliciis de-

-puiatum. Observanlibus autem et devolis gratia et

.benediclio a Domino Deo nostro mullijiHcenlur, et

inlercedenle beata Dei genitrice Maria, etbeatoMal-

. llieo aposlolo et eyarigelisla, oeterni regni parlicipes
effici mereanlur. N. OEN. BES.

Datum Capure, iv Id. OctoJn-is,-permanus Speri
sanctre Romanse Ecclesise subdiaconi _et bibliolhe-

carii, anno vnpontificalus domni Aiexandri papaj II,

indict. vn. ...
- LYL:.

,Alexandri II epislola adJoannem Abrincensemepi-
. scopum. ".-.

'::. (Anno.l068v):,-

[Acla arciiiep. llotom., apud MARILL.Analecl. noy."
,^ "-.' ['_"edit. 224/| ; ...•••: ,'.;': .